
ZARZĄDZENIE  NR 161/06  

WÓJTA  GMINY  DOBRZYNIEWO DUŻE

z dnia 30 stycznia 2006 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 rok.

Na podstawie  § 9 pkt1 uchwały Nr XLI/182/05 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia
16 grudnia 2005 roku w sprawie budżetu gminy na 2006 rok, 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje  się  przeniesień  planu  wydatków  między  rozdziałami  i  paragrafami  na
kwotę 53 200 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia .

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                       Wójt Gminy Zenon Szypcio

                                            

 1



                                                                                                  Załącznik Nr 1

                                                                                             do Zarządzenia Nr 161/06Wójta

                                                                                                Gminy Dobrzyniewo Duże 

                                                                                             z dnia 30 stycznia 2006 roku.

                                                                                                                                                       

                       Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2006 rok.

Klasyfikacja

Dz. Rozdz.    §              Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

  Plan po 
zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo

      

     32 000      32 000    3 960 351

      01010 Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

  

     32 000       32 000    3 939 351

                  4300 Zakup usług pozostałych     32 000         -       206 500

                   4430 Różne opłaty i składki            -      32 000         32 000

600 Transport i łączność      10 000      10 000    3 094 474

      60016 Drogi publiczne gminne      10 000      10 000    2 671 474

                   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
z tytułu umów zlecenia lub 
umów o dzieło

         

     10 000

       

         -

      

        10 000

                   4300 Zakup usług pozostałych          -      10 000       102 080

852 Pomoc społeczna      11 200      11 200  1 691 100

         85214 Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i 
rentowe

     11 200

        

      11 200

   

   220 200

                   4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

       

          -

       

      11 200

     

       11 200

                   4430 Różne opłaty i składki       11 200        -        18 800

     Ogółem wydatki       53 200       53 200 19 414 734

 2



Załącznik Nr 2

 do Zarządzenia Nr 161/06 
Wójta Gminy Dobrzyniewo 
Duże z dnia 30 stycznia 2006 
roku.

Objaśnienia  dokonanych zmian w budżecie gminy na 2006 rok.

 Dokonuje się przeniesień planu wydatków w poszczególnych rozdziałach i paragrafach w
wyniku realizacji budżetu z przeznaczeniem:

- na  zapłatę  dla  Urzędu  Marszałkowskiego  Woj.  Podlaskiego  za  pobór  wód
podziemnych , 

- wypłaty  wynagrodzeń bezosobowych z tytułu umów zleceń lub umów o dzieło,

- zwiększenie  pomocy  społecznej  na  przyznany  i  dowieziony  opał  dla  osób
potrzebujących  .

 3


	Załącznik Nr 1
	do Zarządzenia Nr 161/06Wójta
	Gminy Dobrzyniewo Duże
	z dnia 30 stycznia 2006 roku.
	
	Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2006 rok.
	Klasyfikacja
	Dz. Rozdz. §
	Nazwa
	Zmniejszenia
	Zwiększenia
	Plan po zmianach
	010
	Rolnictwo i łowiectwo
	
	32 000
	32 000
	3 960 351
	01010
	Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
	
	32 000
	32 000
	3 939 351
	4300
	Zakup usług pozostałych
	32 000
	-
	206 500
	4430
	Różne opłaty i składki
	-
	32 000
	32 000
	600
	Transport i łączność
	10 000
	10 000
	3 094 474
	60016
	Drogi publiczne gminne
	10 000
	10 000
	2 671 474
	4170
	Wynagrodzenia bezosobowe z tytułu umów zlecenia lub umów o dzieło
	
	10 000
	
	-
	
	10 000
	4300
	Zakup usług pozostałych
	-
	10 000
	102 080
	852
	Pomoc społeczna
	11 200
	11 200
	1 691 100
	85214
	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe
	11 200
	
	11 200
	
	220 200
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	
	-
	
	11 200
	
	11 200
	4430
	Różne opłaty i składki
	11 200
	-
	18 800
	Ogółem wydatki
	53 200
	53 200
	19 414 734
	Załącznik Nr 2
	do Zarządzenia Nr 161/06 Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 30 stycznia 2006 roku.

